

Obiectivul: Lucrări de construcție complete sau parțiale și lucrări publice

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-03-21

Valoarea de deviz 837 600,00 (Lei)

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti						
Deviz: str. 31 august						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	161,2800	51,30	8 273,10
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,3200	51,30	2 068,27
3	9310060019930	Muncitor	h-om	59,2704	51,30	3 040,36
Total manopera						13 381,73
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,5632	270,19	5 555,94
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	256,0320	270,19	69 176,86
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	51,8112	270,19	13 998,78
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	50,4000	9,83	495,18
Total materiale						89 226,76
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,3459	338,96	4 523,78
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	52,0128	191,59	9 965,03
3	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	1,3507	294,75	398,13
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7661	491,25	376,34
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,0400	191,59	965,60
Total utilaje						16 228,88
Total						118 837,38
Asigurari sociale				24,0000%		3 211,62
Total						122 048,99
Cheltuieli de regie				5,0000%		6 102,45
Total						128 151,44
Beneficiu de deviz				3,0000%		3 844,54
TOTAL Deviz fara TVA						131 995,98

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti						
Deviz: str. Tineretului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	50,4000	51,30	2 585,34
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7438	51,30	89,45
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,4000	51,30	430,89
4	9310060019930	Muncitor	h-om	20,3480	51,30	1 043,78
Total manopera						4 149,46

Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,4260	270,19	1 736,23
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	80,0100	270,19	21 617,77
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,1910	270,19	4 374,62
4	2666122800561	Tuburi din azbest diam. 0.5m l=5m	buc	1,0000	982,50	982,50
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,7500	9,83	154,74
Total materiale						28 865,87
Utilaje						
1	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	49,13	97,27
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4224	338,96	1 499,03
3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,4566	201,41	91,96
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,2540	191,59	3 114,07
5	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,2814	294,75	82,94
6	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4242	289,84	122,95
7	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1596	491,25	78,40
8	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0481	491,25	23,63
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5750	191,59	301,75
Total utilaje						5 412,01
Total						38 427,34
Asigurari sociale				24,0000%		995,87
Total						39 423,21
Cheltuieli de regie				5,0000%		1 971,16
Total						41 394,37
Beneficiu de deviz				3,0000%		1 241,83
TOTAL Deviz fara TVA						42 636,20

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti

Deviz: str. 31 august

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	57,6000	51,30	2 954,68
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0640	51,30	105,88
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,6000	51,30	492,45
4	9310060019930	Muncitor	h-om	14,1120	51,30	723,90
Total manopera						4 276,90
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	7,3440	270,19	1 984,26
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	91,4400	270,19	24 706,02
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	18,5040	270,19	4 999,56
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,0000	9,83	176,85
Total materiale						31 866,70
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,3256	338,96	1 805,18
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	18,5760	191,59	3 558,94
3	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,3216	294,75	94,79
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1824	491,25	89,60
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8000	191,59	344,86
Total utilaje						5 893,38

Total		42 036,97
Asigurari sociale	24,0000%	1 026,45
Total		43 063,43
Cheltuieli de regie	5,0000%	2 153,17
Total		45 216,60
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 356,50
TOTAL Deviz fara TVA		46 573,10

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti

Deviz: str. Nationala

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	38,4000	51,30	1 969,78
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3760	51,30	70,58
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,4000	51,30	328,30
4	9310060019930	Muncitor	h-om	9,4080	51,30	482,60
Total manopera						2 851,26

Materiale

1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,8960	270,19	1 322,84
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	60,9600	270,19	16 470,68
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,3360	270,19	3 333,04
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,0000	9,83	117,90
Total materiale						21 244,47

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5504	338,96	1 203,46
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu roulori valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,3840	191,59	2 372,63
3	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,2144	294,75	63,19
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1216	491,25	59,74
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2000	191,59	229,91
Total utilaje						3 928,92

Total		28 024,65
Asigurari sociale	24,0000%	684,30
Total		28 708,95
Cheltuieli de regie	5,0000%	1 435,45
Total		30 144,40
Beneficiu de deviz	3,0000%	904,33
TOTAL Deviz fara TVA		31 048,73

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti

Deviz: str. Grigore Vieru

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	160,0000	51,30	8 207,44
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,0000	51,30	2 051,86
3	9310060019930	Muncitor	h-om	58,8000	51,30	3 016,23

Total manopera						13 275,53
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,4000	270,19	5 511,84
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	254,0000	270,19	68 627,84
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	51,4000	270,19	13 887,68
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	50,0000	9,83	491,25
Total materiale						88 518,61
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,2400	338,96	4 487,88
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	51,6000	191,59	9 885,95
3	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	1,3400	294,75	394,97
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7600	491,25	373,35
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,0000	191,59	957,94
Total utilaje						16 100,08
Total						117 894,22
Asigurari sociale				24,0000%	3 186,13	
Total						121 080,35
Cheltuieli de regie				5,0000%	6 054,02	
Total						127 134,37
Beneficiu de deviz				3,0000%	3 814,03	
TOTAL Deviz fara TVA						130 948,40

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti

Deviz: str. Grigore Vieru sector 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	96,0000	51,30	4 924,46
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3760	51,30	70,58
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,0000	51,30	1 231,12
4	9310060019930	Muncitor	h-om	35,2800	51,30	1 809,74
Total manopera						8 035,90
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,2400	270,19	3 307,11
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,4000	270,19	41 176,70
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	30,8400	270,19	8 332,61
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,0000	9,83	294,75
Total materiale						53 111,17
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,7040	338,96	2 950,34
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	30,9600	191,59	5 931,57
3	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,8040	294,75	236,98
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4560	491,25	224,01
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,0000	191,59	574,76
Total utilaje						9 917,66
Total						71 064,73
Asigurari sociale				24,0000%	1 928,62	
Total						72 993,35

Cheltuieli de regie	5,0000%	3 649,67
Total		76 643,01
Beneficiu de deviz	3,0000%	2 299,29
TOTAL Deviz fara TVA		78 942,30

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti

Deviz: str. Grigore Asachi

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	75,6000	51,30	3 878,01
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7356	51,30	37,73
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,6000	51,30	646,34
4	9310060019930	Muncitor	h-om	26,5220	51,30	1 360,49
Total manopera						5 922,57

Materiale

1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,6390	270,19	2 604,35
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	120,0150	270,19	32 426,65
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,2865	270,19	6 561,93
4	2666122800561	Tuburi din azbest diam. 0.5m l=5m	buc	1,0000	982,50	982,50
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,6250	9,83	232,12
Total materiale						42 807,55

Utilaje

1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,8178	289,84	237,04
2	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	49,13	97,27
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,4936	338,96	1 862,13
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,9132	201,41	183,92
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,3810	191,59	4 671,11
6	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,4221	294,75	124,41
7	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4242	289,84	122,95
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2394	491,25	117,61
9	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0962	491,25	47,26
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3625	191,59	452,63
Total utilaje						7 916,33

Total		56 646,44
Asigurari sociale	24,0000%	1 421,42
Total		58 067,86
Cheltuieli de regie	5,0000%	2 903,39
Total		60 971,25
Beneficiu de deviz	3,0000%	1 829,14
TOTAL Deviz fara TVA		62 800,39

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti

Deviz: str. Pacii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	84,0000	51,30	4 308,90
---	---------------	---------	------	---------	-------	----------

2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,3560	51,30	890,30
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,0000	51,30	718,15
4	9310060019930	Muncitor	h-om	20,5800	51,30	1 055,68
Total manopera						6 973,04
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,7100	270,19	2 893,72
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	133,3500	270,19	36 029,61
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	26,9850	270,19	7 291,03
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	26,2500	9,83	257,91
Total materiale						46 472,27
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	15,4728	289,84	4 484,61
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0040	338,96	2 713,06
3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	17,2760	201,41	3 479,61
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,0900	191,59	5 190,12
5	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,4690	294,75	138,24
6	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2660	491,25	130,67
7	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8200	491,25	894,08
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6250	191,59	502,92
Total utilaje						17 533,32
Total						70 978,63
Asigurari sociale				24,0000%		1 673,53
Total						72 652,16
Cheltuieli de regie				5,0000%		3 632,61
Total						76 284,76
Beneficiu de deviz				3,0000%		2 288,54
TOTAL Deviz fara TVA						78 573,31

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti

Deviz: str. Pacii sector 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	24,0000	51,30	1 231,12
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,0000	51,30	307,78
3	9310060019930	Muncitor	h-om	8,8200	51,30	452,43
Total manopera						1 991,33
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,0600	270,19	826,78
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	38,1000	270,19	10 294,18
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,7100	270,19	2 083,15
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,5000	9,83	73,69
Total materiale						13 277,79
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9860	338,96	673,18
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,7400	191,59	1 482,89
3	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,2010	294,75	59,24
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1140	491,25	56,00
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7500	191,59	143,69

Total utilaje		2 415,01
Total		17 684,13
Asigurari sociale	24,0000%	477,92
Total		18 162,05
Cheltuieli de regie	5,0000%	908,10
Total		19 070,15
Beneficiu de deviz	3,0000%	572,10
TOTAL Deviz fara TVA		19 642,26

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor in s. Petresti

Deviz: str. Zidarilor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	92,4000	51,30	4 739,80
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,7840	51,30	194,11
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,4000	51,30	789,97
4	9310060019930	Muncitor	h-om	22,6380	51,30	1 161,25
Total manopera						6 885,12

Materiale

1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,7810	270,19	3 183,09
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	146,6850	270,19	39 632,58
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	29,6835	270,19	8 020,14
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,8750	9,83	283,70
Total materiale						51 119,50

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,8044	338,96	2 984,37
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,7990	191,59	5 709,13
3	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,5159	294,75	152,06
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2926	491,25	143,74
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8875	191,59	553,21
Total utilaje						9 542,52

Total		67 547,13
Asigurari sociale	24,0000%	1 652,43
Total		69 199,56
Cheltuieli de regie	5,0000%	3 459,98
Total		72 659,54
Beneficiu de deviz	3,0000%	2 179,79
TOTAL Deviz fara TVA		74 839,32

Total		698 000,00
TVA	20%	139 600,00
TOTAL Deviz		837 600,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

